



Net Insight utser tillförordnad Chief Commercial Officer

Stockholm, Sverige – Andreas Eriksson kommer att tillträda rollen som tillförordnad Chief Commercial Officer (CCO) och medlem av koncernledningen den 15 november 2024.

Andreas Eriksson har omfattande global erfarenhet inom broadcast- och medieindustrin, med tidigare roller som VD och försäljningschef på Telstra Broadcast Services i Australien. Han har också många års erfarenhet från Red Bee Media och Ericsson Broadcast and Media Services, där han haft olika strategiska och ledande positioner både i Sverige och internationellt. Andreas ersätter Mårten Blixt, som enligt tidigare kommunikation lämnar Net Insight för nya uppdrag utanför företaget. Andreas kommer att inneha rollen som CCO tills en permanent ersättare är på plats.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Crister Fritzson, VD på Net Insight AB, crister.fritzson@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera sina medialeveranser. Idag samarbetar Net Insight med hundratals kunder, för att säkerställa mediatransport över alla IP-nätverk och cloud, i över 70 länder. Med den optimala mixen av virtualiserade, molnbaserade och IP-baserade lösningar är Net Insights produktportfölj den enda på marknaden som stöder alla stora industristandarder, protokoll och cloud.

För mer information, se netinsight.net

Följ oss: LinkedIn: [linkedin.com/company/net-insight/](https://www.linkedin.com/company/net-insight/) X: x.com/NetInsight

Bifogade filer

[Net Insight utser tillförordnad Chief Commercial Officer](#)